
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

І Ь  О Ь . Ш Д

Про порушення клопотання 
про присвоєння почесного 
звання «Мати -  героїня»

На підставі Указу Президента України від 29.06.2001 №476 (зі змінами та 
доповненнями) «Про почесні звання України», звернення гр.Долгополової Л. В. 
та відповідно до ст.39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити нагородний лист для представлення та відзначення державною 
нагородою України «Мати-героїня» Долгополову Людмилу Валеріївну, що 
додається.

2. Порушити клопотання перед Коростишівською районною державною 
адміністрацією про присвоєння почесного звання «Мати-героїня» громадянці 
Долгополовій Людмилі Валеріївні, яка народила і виховала 5 дітей.

3. Дане рішення виготовлено та підписано в трьох екземплярах, що мають 
однакову юридичну силу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського М.Ю.

Перший заступник 
міського голови



Затверджено

Комісією 
державних 
нагород та 
геральдики 
при
Президентові 
України 
від 17 березня 
2003 р.

Для службових відміток Дані картотеки про 
нагородження

НАГОРОДНИЙ л и с т
для представлення та в ідзначення 

держ авною  нагородою  У країни

1. Прізвшце, ім'я, по батькові: Долгополова Людмила Валеріївна
2. Посада і місце роботи, служби: домогосподарка, мати п’яти дітей 
З.Число, місяць, рік і місце народження: 06 лютого 1972 року, м. Львів
4. Стать: жіноча
5. Національність: українка
6. Партійність: позапартійна
7.0світа: вища, Український державний педагогічний університет імені
М.П.Драгоманова, 1997 рік
8. Науковий ступінь вчене звання, спеціальне звання: не має
9. Які має державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалась
10. Домашня адреса: 12501, вул.Різдвяна, будЛ, кв.81, м.Коростишів Коростишівського
району Житомирської області тел.: 0681272243
11. Службова адреса:-----------  тел.:----------
12. Загальний стаж роботи: 17 років Стаж роботи у даному колективі:-------
13. Характеристика з зазначенням конкретних особливих заслуг особи:

Долгополова Людмила Валеріївна народилася у місті Львові 06 лютого 1972 року, 
громадянка України. Навчалася у Коростишівській середній школі №2. У 1988 році після 
закінчення 8-го класу вступила до Бердичівського педагогічного училища та здобула 
спеціальність вчитель музики та співів, музичний вихователь. З 1991 по 1998 роки 
працювала на посаді вчителя музики у Коростишівській середній школі №1. У 1997 році 
закінчила музичне відділення Українського державного педагогічного університету імені 
М.П.Драгоманова. З 2004 по 2010 роки працювала вчителем хореографії Коростишівської 
загальноосвітньої шкоЛи І-ІІІ ступенів №3, з 2010 по 2014 роки -  учителем музики 
Коростишівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів- 
ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області, у 2016 році -  
музичним керівником Міжнародного приватного навчально-виховного комплексу імені 
Януша Корчака.

Людмила Валеріївна порядна, чесна, скромна, вимоглива до себе, доброзичлива та 
привітна, підтримує добрі стосунки з сусідами, тактовна у спілкуванні. Вона співає у 
церковному хорі та є волонтером по захисту прав тварин. Людмила Валеріївна добра 
мати, яка любить та піклується про своїх дітей, індивідуально підходить до розвитку їхніх 
творчих здібностей, заохочує дітей до навчання та праці. Діти виховуються в сім’ї, у якій 
навчаються чесності, порядності та відповідальності.

Донька -  Долгополова Анастасія Сергіївна, 13.06.1993 р.н. Зареєстрована та 
проживає по вул.Різдвяній, буд.1, кв.81, м.Коростишів. У 2008 році закінчила 
Коростишівську. загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №2 ім.Л.Х.Дарбіняна та 
паралельно навчалась у Коростишівській дитячій музичній школі. У 2015 році закінчила 
Житомирське музичне училище ім.В.С.Косенка Житомирської обласної ради за



спеціальністю музичне мистецтво та здобула кваліфікацію артист хору, ансамблю;
викладач початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів. За період
навчання приймала активну участь у різноманітних заходах, конкурсах та має чимало
перемог. Анастасія займається творчістю, захоплюється вивченням іноземних мов.
Наполеглива у досягненні результату у сфері, яка її цікавить, для дівчини характерний
постійний творчий пошук. Анастасія товариська, дружелюбна, привітна з оточуючими,

-

відповідальна та цілеспрямована. Допомагає батькам у вихованні молодших братів та 
сестер, У даний час готується до вступу в музичну консерваторію.

Донька -  Долгополова Марія Сергіївна, 14.10.1999 р.н. Зареєстрована та проживає 
по вул.Різдвяній, буд.1, кв.81, м.Коростишів. У 2014 році закінчила 9 класів 
Коростишівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
-  ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області та 
паралельно навчалась у Коростишівській дитячій музичній школі. У даний час є 
студенткою четвертого курсу Київської муніципальної академії музики ім.Р.М.Глієра за 
спеціалізацією «Спів академічний». Зарекомендувала себе здібною та старанною 
студенткою. До своїх учбових обов’язків відноситься з відповідальністю. Вихована, з 
повагою ставиться до викладачів, серед студентів користується заслуженим авторитетом. 
Марія приймає активну участь у концертному житті академії.

Син -  Долгополов Crop Сергійович, 31.10.2002 р.н. Зареєстрований та проживає по 
вул. Різдвяній, буд.1, кв.81, м.Коростишів. Учень 11 класу Коростишівського навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  ліцей інформаційних 
технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. Crop товариський, стриманий, 
врівноважений та розсудливий юнак. Хлопець дуже артистичний, має гарний голос, тому 
бере активну участь у художній самодіяльності, у громадському житті класу та школи, у 
роботі учнівського самоврядування, у культурно-масових заходах. Має авторитет серед 
товаришів.

Донька -  Долгополова Олександра Сергіївна, 16.10.2007 р.н. Зареєстрована та 
проживає по вул.Різдвяній, буд.1, кв.81, м.Коростишів. Учениця 6 класу 
Коростишівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
-  ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. Олександра 
старанна, працелюбна та уважна учениця. Бере активну участь у культурно-масових 
заходах, різних конкурсах, які проводяться у школі. Дівчинка відвідує танцювальну 
студію.

Син -  Долгополов Максим Сергійович, 06.06.2011 р.н. Зареєстрований та проживає 
по вул.Різдвяній, буд.1, кв.81, м.Коростишів. Учень 2 класу Коростишівського навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  ліцей інформаційних 
технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. Максим рухливий та активний 
хлопець. Працюючи у групі, бере на себе відповідальність за виконану колективну 
роботу. Максим -  творча особистість, гарно танцює, співає. Також хлопець захоплюється 
футболом.

Людмила Валеріївна гарна господиня, дбайлива мати, є зразком для своїх дітей; ••
Кандидатура Долгополової Людмили Валеріївни рекомендована зборами 

(правління) колективу, рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
25.03.2020 року №62.

Представляється до присвоєння почесного звання «Мати - гепоїня».




